ANC-1955 FIGURAS DE FOAMY ADHESIVAS (MARIPOSAS) 12 SET $810 0% $9.720

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$316.560
$0
$60.146
$0

$376.706

SON: TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PB-4-100 HOJAS COLORES TIPO CARTA (100HOJAS) (4COLORES) 2 BAG $2.650 0% $5.300

GP-5010-10 LAPIZ GEL SOULBRIGHT 12 PZA $2.470 0% $29.640

HB-4437BG LAPIZ GRIP DRUM X 48 PZAS 6 DRU $7.600 0% $45.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$316.560
$0
$60.146
$0

$376.706

SON: TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL